HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.050

.2018

ADQUISICION DE 10 TELEVISORES SMART TV DE 40 PULGADAS Y 10 BASES FLEXIBLE HIDRAULICO DE 23 PULGADAS A 55 PULGADAS, para la Unidad de Cuidados Intermedios Adulto y

Hospitalizacion.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla / |antecedentes

Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro

Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en i Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacidn | Representacion | Representante fiscalesy inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas

Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas

para Contratar
CORBETA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EM

S.AS. CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE

Observaciones:

Soluciones Tecnolégicas EM S.A.S. subsané el incumplimiento de los requisitos 2 y 8, aportando en tiempo los documentos requeridos.

JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe @ficina Juridica HUDN E.S.E.

P{oyectd: Maria Camila Segovia - Judicante (22




